
 

 

UCHWAŁA NR LVI/396/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bardo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Z przebiegu sesji generowany jest w systemie elektronicznym „e-sesja” protokół stanowiący 

odzwierciedlenie wydarzeń podczas obrad. Przebieg obrad rejestrowany jest w formie zapisu elektronicznego 

audio - wideo i utrwalany na bezpiecznym nośniku archiwizującym zapis, umożliwiającym dostęp do tych 

zapisów; ścieżka dostępu do zapisu audio- wideo wskazana jest w protokole.”. 

2. § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Protokół zawiera: 

1) określenie numeru, daty i miejsca odbywania sesji, godziny jej rozpoczęcia i zakończenia, imię i nazwisko 

przewodniczącego obrad oraz osoby sporządzającej protokół; 

2) stwierdzenie prawomocności obrad; 

3) odnotowanie informacji o podpisaniu protokołu z poprzedniej sesji oraz o wniesionych i uwzględnionych 

lub nieuwzględnionych poprawkach do jego treści; 

4) porządek obrad; 

5) imienna lista obecnych i nieobecnych radnych generowana jest automatycznie na podstawie logowania 

radnych do systemu e-sesja; 

6) treść zgłoszonych wniosków, w tym informacje o ich przegłosowaniu rejestrowane są w formie zapisu 

elektronicznego audio – wideo, o którym mowa w p.5); 

7) informacje o złożonych zapytaniach i interpelacjach oraz adnotacje dotyczące pisemnego udzielenia 

odpowiedzi w terminie późniejszym rejestrowane są w formie zapisu elektronicznego audio – wideo, 

o którym mowa w p.5); 

8) podpis przewodniczącego obrad; 

9) inne elementy wymagane niniejszym statutem; 

10) adres strony internetowej aplikacji e-sesja z zapisem audio-wideo z przebiegu obrad.”. 

§ 2. Treść pozostałych postanowień Statutu Gminy Bardo pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1985



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie: 

Barbara Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1985


		2024-03-25T10:27:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




